
令和２年３月７日  

 

お客様各位  

 

福岡市東区松島３丁目 27-19 

大  井  産  業  株  式  会  社  

代表取締役  田中  俊二  

 

第４２回  「大の市」開催中止のお知らせ  

 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。  

 

さて、２０２０年４月１１日 (土 )・１２ (日 )の２日間  福岡国際センターにて、開

催を予定しておりました大井産業グループ  の「大の市」を中止することに決定を

致しましたので、お知らせいたします。  

 

今年は、大井産業株式会社が、創業７０年に当たる節目の年であり  また、令和初

めての「大の市」であるということで  １０月から準備に取り掛かり  いろいろな

企画等を考え  例年より多くの時間をさき  開催間近というところまできましたが、

新型コロナウイルスの感染拡大の防止のため、また  お客様、出展業者の方々、そ

して従業員の安全を考慮いたしますと  弊社といたしましても大変残念ではあり

ますが、想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざるを得ない状況となり  中止

という選択の運びとなりました。  

 

まことに急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、諸事情ご賢察のうえ  何卒  

ご理解・ご協力  賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  


